SHAPE \* MERGEFORMAT

附件2

在岗教师工作证明

兹有          同志，性别（男、女），      年    月出生，身份证号：                              ，为我校（园）在岗教师，工作时间：自      年    月至      年    月。
以上情况属实，特此证明。

附：劳动合同和养老保险缴费证明。
单位主要负责人：（签名）

                    单位：（加盖公章）
                                年    月    日

- 2 -
 SHAPE \* MERGEFORMAT

- 1 -
 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3]